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SZKOLENIA DLA MtODZIEZY SZKOLNEJ z wykorzystanie e-Learningu (nauka zdalna)

CISCO ITESSENTIALS

. CCNA IT Essentials

CISCO CCNA

o CCNA CCNA1 Sem. |

° CCNA CCNA2 Sem. Il

° CCNA CCNA3 Sem . 1lI

e Cyber Security ESSENTIALS

LINUX

. Linux Essentials

ciscoiot

e  |oT Fundamentals: Connecting Things
e |oT Fundamentals: Big Data & Analytics

PROGRAMOWANIE

e  CPA-Programming Essentials C++
e CPP - Advance Programming in C++

e PCAP —Programming Essentials in Python

75zt

170zt
170zt
170zt
75z

75zt

170zt
170zt

75zt
75zt
75zt

SZKOLENIA DARMOWE W RAMACH AKADEMII (Cena bez wydruku certyfikatu)

e Introduction to IOT
e Introduction to IOE
e Introduction to Packet Tracert
e Introduction to Cybersecurity

Po ukoniczeniu darmowego szkolenia uczestnik sam drukuje certyfikat i przychodzi po podpis do instruktora. Jest

0zt
0zt
0zt
0zt

mozliwos¢ wydruku certyfikatu w szkole, koszt 10zt

OPLATA ZA WYDANIE DUPLIKATU DYPLOMU

e Duplikat certyfikatu

° Wznowienie

SZKOLENIA DLA DOROStYCH

CISCO ITESSENTIALS

e  CCNA ITEssentials

CISCO CCNA

e  CCNA CCNA1Sem.
e  CCNA CCNA2 Sem.
. CCNA CCNA3 Sem . llI

20zt

OPtATA ZA WZNOWIENIE PRZERWANEGO SEMESTRU

50zt

675zt

770zt
770zt
770zt



